063

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 6 3 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR o professor REINALDO LINDOLFO LOHN (Presidente), os Técnicos

Universitários CHRISTIANE DALLA COSTA (Membro) e DANILO LEDRA (Membro),

para comporem a MESA RECEPTORA E ESCRUTINADORA das eleições de

Representantes do Centro, a realizar-se no dia 16 de maio de 2017, conforme

Edital 007/2017.

REVOGA-SE, assim, a Portaria 055/2017, de 25 de abril de 2017.

Florianópolis, 10 de maio de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC